МУ«Управление образования Урус-Мартановского муниципального района)
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА нос.МИЧУРИНА»
(МБОУ «ООН! нос. Мичурина»)

МУ«Хьалха-Марган муниципальни к1опгган дешаран урхалла>
Муницинальни бюджегни юкьарадешаран учреждени

«МИЧУРИНЕР ЮКЪАРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБОУ «Мичуринер йолу ЮЮШ»)

ПРИКАЗ
25 августа 2020 г. № 26-о

нос. Мичурина

Об организованном начале 2020-2021 учебного года

В соответствии с приказом министерства образования и науки Чеченской
Республики от 24.08.2020г.№ 885-п., в целях обеспечения организованной работы
МБОУ«00111 нос. Мичурина>в новом 2020-2021 учебном году, п р и к а з ы в а ю :

1.Обеспечить организацию учебно-воспитательного процесса в МБОУ«ООШ пос.
Мичурина>с 1 сентября 2020 года по разработанным и утвержденным
образовательным программам, учебным календарным графиком, расписанием;

2.Провести торжественную линейку, посвященную началу 2020-2021 учебного
года с учетом требований Роспотребнадзора и эпидемиолог ической обстановки в 1
и 9 классах 01.09.2020 года;

3.Обеспечить выполнение санитарно-эпидемиологических требований к
устройству, содержанию и организации работы МБОУ«ООШ пос. Мичурина>в
условиях распространения повой коронавирусной инфекции (COVID-19) в
соответствии с рекомендациями Рособрпадзора, Роспотребнадзора, требованиями
санитарно-эпидемиоллогических правил Cl I 3.1/2.4.3598-20, утвержденных
постановлением Главного санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020г
№ 16.

4.Контроль за исполнением настоян

И.о директора

авляю за собой.

З.Р.Гельхаева